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«Ort», 16. November 2022

	Protokoll der … -Sitzung am …2020

	Teilnehmende
	

	Entschuldigt
	

	Protokoll
	

	Treffpunkt
	Uhr, Zürich HB, Gleis 12 




Traktandenliste

	
	
	

	
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	

	


Schluss der Sitzung: 

	Fürs Protokoll
	
	Vorname Name







Geht an:
· xxx
Zur Kenntnis an:
· xxx

	
[bookmark: _Hlk93567863][bookmark: _Hlk93567864]Schweizerische Landjugendvereinigung (SLJV)

c/o Schweizer Bauernverband, Laurstrasse 10, 5201 Brugg, T 056 462 52 07 - info@landjugend.ch - www.landjugend.ch



	2/2

image2.png
| andjugend




image1.png
Schweizerische Landjugendvereinigung (SL1V)
c/o AGRIDEA - 8315 Lindau - T 052 354 97 72/73 - F 052 354 97 97 - www.landjugend.ch - info@landjugend.ch




